Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.03.2023г.       147
от ___________ № ____

 п. Палкино

	О внесении изменений в постановление

Администрации Палкинского района

от 23.01.2023 № 28

  В целях создания условий для обеспечения закупок для муниципальных нужд муниципального образования «Палкинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинский район», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Палкинского района от 23.01.2023 № 28 «Об установлении размеров авансирования по договорам (муниципальным контрактам) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, исполнение которых осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Палкинский район»»:

1.1. пункт 1 дополнить текстом следующего содержания:

«- за приобретение, демонтаж, установку и замену сооружений.».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Палкинского района «Льновод» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Палкинского района                                                                           В.С. Раков

                                                              Верно: Костылева